
令和３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和3年5月21日 道路建設課 市駅和佐線道路関連工事 2,572,000 円 0 円 別添 令和3年5月25日 から 2,265,600 円

土木工事業 9:30 21000003 和歌山市栗栖地内 75 日 2,265,312 円 0 令和3年8月7日 まで 88.09 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年5月28日 道路建設課 市駅和佐線道路改築工事その１ 30,563,000 円 0 円 別添 令和3年6月3日 から 27,205,964 円

土木工事業 9:30 21000005 和歌山市鳴神地内 180 日 27,200,538 円 0 令和3年11月29日 まで 89.02 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年5月28日 道路管理課 
市道今福神前線自転車通行空間
整備工事

23,553,000 円 0 円 別添 令和3年6月3日 から 21,560,000 円

塗装工事業 10:30 21000004
和歌山市堀止東１丁目地内から
北中島１丁目地内まで

120 日 20,894,246 円 0 令和3年9月30日 まで 91.54 ％

安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメイ
建設（株）   亀井建設工業（株）   紀州ライン（株）   （株）コス
モライン   （株）関組   山路ライン（株）   （有）和歌山ライン

10
紀州ライン
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）松原園

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）和西建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

36

工事種別

17

（有）一陽建設   （株）北内組   紀宝電設（株）   （有）弘成開発
根田建設（株）   新光テック（株）   辰巳工務店   （株）タムラ技
建   （株）中澤工業   （株）中野建設   （株）日紀建設   原実業
松田工業（株）   山博組   良建   和永建設工業（株）   （有）和
西建設

工事場所

（有）アクアテック   安全工業（株）   （有）石橋工務店   （有）
栄起創建   （株）エコス   カネヨシ建設   （株）協和開発
（株）希真産業   （株）北内組   紀宝電設（株）   （株）幸輝開発
根田建設（株）   坂田建設（有）   庄司建設工業   （有）柴山建設
（株）創和建設   （株）崇翔   辰巳工務店   （株）タムラ技建
力土建（有）   （株）土谷組   （株）寺本工務店   （株）東部建設
隼総建   （株）藤島建設   藤本開発（株）   （株）藤本水道
（株）平成建機   （株）松原園   （株）松原造園土木   （株）森上
土木   （株）矢田建設   （有）ユートピア建設   （有）ユーライズ
（株）吉本建設   （有）和歌山ライン

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００００３号

工 事 名 市駅和佐線道路関連工事

工 事 概 要

道路土工　　　　一式
舗装止め工　　　L=30m
擁壁工　　　　　L=13m
土間コン工　　　A=160㎡
構造物撤去工　　一式
樹木剪定工　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００００４号

工 事 名 市道今福神前線自転車通行空間整備工事

工 事 概 要

道路付属物設置工・・・・１式
区画線工・・・・・・・・１式
路面表示設置工・・・・・１式
仮設工・・・・・・・・・１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００００５号

工 事 名 市駅和佐線道路改築工事その１

工 事 概 要

道路土工　　　一式
擁壁工　　　　　2m
排水構造物工　207m
構造物撤去工　一式
舗装工　　　 1965㎡
縁石工　      382m
仮設工      　一式


	★発注表令和３年５月（電子工事)
	一覧表（公表用）

	バインダー1
	21000003
	当初（通常）

	21000004
	21000005


